NEC SCIRE FAS EST OMNIA]]
 fas, id est, pote, δυνατός, vt diximus suprà. ad Od.
 11. lib. 1. vel ita interpretare. nec scire licet om-
 nia vt alij malūt: quibuscū pugnare nolo. Tibul-
 lus quidē fas pro eo, quod δυνατός dicunt Græ-
 ci, vsurpauit eleg. 9. lib. 1. *Nec tibi celanti fas sit pec-
 care*: fortasse & eleg. 5. *proprios ego recum, sit modò
 fas, annos contribuisse velim*. & Propert. lib. 1. *Mi ne-
 que amare aliam, neque ab hac discedere fas est*. & Virg.
 lib. 7. *Æn. Quem neque fas igni cuiquam, nec sternere
 ferro*. & Cæc. lib. 1. de bell. Gall. *Eas ita dicere, non
 esse fas Germanos superare, si ante novam Lunam prælio
 contendissent*.

SED DIV, LATÉQVE, &c.] superiora il-
 la, quibus mos unde, &c. vsque ad hunc locum, in-
 cludēda sunt interpositionis nota: vel potius ita
 sunt legenda, vt à proposito sermone aberrantia:
 quod genus appellant Græci hyperbatum, iccir-
 cò hac particula, sed, vtitur Horatius, quæ adhi-
 bere solent scriptores in hyperbatis, cum ad id,
 unde aberrarunt, ingredi volunt. adhibere &
 has: verumtamē, igitur, & similes cuius rei pas-
 sim occurrunt exempla apud M. Tull.

CONSILIIS IYVENIS REVICTÆ]]
 sic puto legendum, non, vt alij volūt, reuictæ:
 & ita habet liber Paët. Don. Vrf. Torn. Vatic. 2.
 & alij quidam. Est autem hæc sententia: Rhæti
 (inquit) & Vindelici, qui olim victores latissi-
 mas excursionēs etiam vsque ad agros Italie fi-
 nitimos fecēre, nunc consiliis Drusi vicissim vi-
 cti, ac domiti, senfere quid mens, &c. hæc enim
 vis est verbi, *reuincto*. sic Lucr. lib. 5. *Ignis enim supe-
 rare potest, vbi materia ex infinito sunt corpora plura
 coorta: Inde cadunt vires aliqua ratione reuictæ*. non
 displicet tamen altera scriptura, *repressæ*, quæ re-
 peritur in nonnullis emendatis codicibus. vide
 autem hac de re Strabonem lib. 4.

INDOLE] indoles dicta ab *inoleſco*, quod
 est *increſco*: & incrementū significat. ex eo pro
 ingenio puerili vsurpatur: quoniā vnā cum cor-
 pore ex sententia philosophorum mens crescit,
 & decreſcit.

NERONES] Tiberium, & Drusum.

FORTES CREANTVR FORTI-
 BV S] primo loco ponit naturam, & genus: de-
 inde doctrinam, & educationem, sic Plato in o-

ratione funebri: ἀγαθοὶ δ' ἐγένοντο ὧν τὸ φῶ-
 νεὶ ἐξ ἀγαθῶν. τίλὸ εὐγένειαν οὐδ' ἄριστον ἐγκω-
 μάζουσι. δεύτερον δὲ προσφύτε, καὶ παιδείαν,
 id est, boni autē fuerūt, quia ex bonis nati sunt:
 generis igitur praestantiam primū laudemus:
 deinde educationem, & doctrinam, sic Aristote-
 les Politicorum tertio scribit esse probabile, vi-
 ros praestantiores esse eos, qui ē praestantioribus
 nati sunt: nobilitas enim, generis praestantia, &
 perfectio est. verba Aristot. haec sunt: ἢ δ' εὐγέ-
 νεια παρ' ἐχθροῖς οἴκοι ἴμιος. ἔτι διότι βελτίους
 εἶδος τῶν ἐκ βελτίων. εὐγένεια γὰρ ἔστιν ἀρε-
 τῆ γένος. Quantum valeant ad ingenium, hoc,
 vel illo habitu imbuendum, moris que confor-
 mandos, atque etiam inferendos stirps generis,
 & educatio, declarant poetae, qui, quem signifi-
 care volunt sauo, immitti, inhumano esse inge-
 nio, eum dicere solent ē faxis, ac rupibus, ē mari
 natos, à leonibus educatos, vt Hom. ἰλ. π. γλαυ-
 κῆ δ' εὐκίπτε γάλασσα. Πέτρῳ τ' ἠλίκατοι,
 ὅτι τοὶ νόσος ἔστιν ἀπληγῆς, id est, caruleum autem
 te mare peperit, Rupesque praeuptae, quoniam
 tibi mens est infrenis atque indomita. Theocr.
 eid. γ. Νυῦ ἐγένον τὸν ἔρωτα. Βαρῆς γένος. ἢ ῥα
 λεωνίας Μασδὸν ἐθύλαζε. φρυγῶν τε μιν ἔτραφε
 μήτηρ, quos versus Virg. expressit Pharmaceut.
 Nunc scio, quid sit amor, duris in cotibus illum Isma-
 rus, aut Rhodope, aut extremi Garamantes Nec nostri
 generis puerum, nec sanguinis edunt. Idem Aeneid. 4.
 Nec sibi Diua parens, generis nec Dardanus auctor,
 Perfide, sed duris genuit te cautibus horrens Caucasus.
 Catull. de nuptiis Pelei, Quanam te genuit sola sub
 rupe leana? Quod mare conceptum spumantibus expuit
 undis? Quae Syriū, quae Scylla vorax, quae vasta Cha-
 rybdis?